АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.03. 2016 г.  № 9
	Село Старая Тойда

Об отказе в предоставлении земельных участков без проведения аукциона

 В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ и на основании поступивших  заявлений от  физических лиц: Листикова Ивана Семеновича и Комракова Анатолия Анатольевича о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение №1) в течение  тридцати  дней  со дня опубликования 16.02.2016 года   извещения  о приеме заявлений граждан и КФХ о  намерении участвовать в аукционе № 150216/9960875/01

1. Отказать в предоставлении земельного участка (Приложение №1) без проведения аукциона лицам, обратившемся с заявлениями о предоставлении земельного участка.
2. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение №1) для целей, указанных в заявлении о предоставлении земельного участка.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, а именно в   « Муниципальном  вестнике» и на официальном сайте Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"(www.admsttoida.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Старотойденского сельского поселения
	В.А. Распопов

                                                                                  Приложение № 1
к  распоряжению администрации Старотойденского
                                   сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской
                                   области № 9  от 15.03.2016года.

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, для предоставления в аренду с целью предоставления гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

- из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 12520 кв.м. с кадастровым номером 36:01:0690009:204 по адресу: Воронежская область, р-н Аннинский, Старотойденское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:01:0690009, под замкнутым водоемом и используемый для предпринимательской деятельности;

[bookmark: _GoBack]